АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2018 № 409

г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений стоимости услуг, оказываемых по

договору о присоединении объекта дорожного сервиса к автомобильной

дороге общего пользования местного значения муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об

автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации», Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области, администрация муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить изменения стоимости услуг, оказываемых по

договору о присоединении объекта дорожного сервиса к автомобильной дороге

общего пользования местного значения муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденных постановлением

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области от 13.12.2013 №1483, утвердив в новой редакции.

Прилагается.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области Копосова Д.В.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области      М.А. Шинкарёв

                                                                                 УТВЕРЖДЕНО

      постановлением администрации

      муниципального образования

      «Город Кирово-Чепецк»

      Кировской области

      от 18.04.2018  № 409

СТОИМОСТЬ

услуг, оказываемых по договору о присоединении объектов дорожного сервиса

к автомобильным дорогам общего пользования местного значения

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

Таблица 1

Стоимость при базовом объеме услуг

№ п/п
Место производства работ,

расстояние до него *

Стоимость, руб.,

без НДС

 Придорожная полоса автомобильной дороги

1 до 100 км 38 957

2 100 - 200 км 50 630

3 более 200 км 58 362

 Полоса отвода автомобильной дороги

4 до 100 км 43 659

5 100 - 200 км 55 330

6 более 200 км 63 061

* Расстояние от местонахождения структурного подразделения владельца

автомобильной дороги, осуществляющего подготовку технических требований и

условий.

Таблица 2

Стоимость при дополнительном объеме услуг

№ п/п
Вид услуг, расстояние до места производства

работ

Стоимость, руб.,

без НДС

 Выезд представителя владельца автомобильной

дороги на место производства работ

1 до 100 км 9 701

2 100 - 200 км 15 538

3 более 200 км 19 403

 Выезд передвижной дорожной лаборатории

4 до 100 км 18 341

5 100 - 200 км 29 332

6 более 200 км 36 609

7 Дополнительные затраты на каждые 1000 м2 при

площади участка производства работ более 2000

м2 (на каждые 100 м при протяженности

коммуникаций более 200 м)

4 320

8 Изменение или продление срока действия ранее

выданных технических требований и условий
2 729

9 Выдача дубликата ранее выданных технических

требований и условий
1 515

______________